UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 829 /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết liên tịch hướng dẫn phối hợp thực hiện quản lý nhà nước và tổ  chức thực hiện một số quy định của pháp luật về hoà giải ở cơ sở
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 10 tháng 6  năm 2014

	                                                Kính gửi:
	Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 2545/BTP-PBGDPL ngày 04/6/2014 của Bộ Tư pháp về việc góp ý dự thảo Nghị quyết liên tịch giữa Chính phủ và UBTƯ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về việc phối hợp thực hiện quản lý nhà nước và tổ chức thực hiện một số quy định pháp luật về hoà giải ở cơ sở; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu dự thảo Nghị quyết liên tịch hướng dẫn phối hợp thực hiện quản lý nhà nước và tổ chức thực hiện một số quy định của pháp luật về hoà giải ở cơ sở (gửi kèm); tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Bộ Tư pháp trước 20/6/2014 và báo cáo UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Tư pháp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT. UBND tỉnh; (B/c)

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2